
WÓJT GMINY KSAWERÓW
ul. Kościuszki 3h
95-054 Ksawerów

ZARZĄDZENIE NR 209 /20

WÓJTA GMINY KSAWERÓW
z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Ksawerów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. Poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1, 2 i art. 40 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.
1990) oraz  Uchwały Nr XVII/147/2019 r. Rady Gminy Ksawerów z dnia 28 listopada 2019 r.,
Uchwały  Nr  XVII/148/2019  Rady Gminy  Ksawerów z  dnia  28  listopada  2019  r.  - w sprawie
wyrażenia  zgody  na  zbycie  przez  Gminę  Ksawerów nieruchomości  gruntowych zarządzam,  co
następuje:

§1.  Ogłaszam  pierwsze  przetargi  ustne  nieograniczone  na  sprzedaż  nieruchomości
gruntowych będących własnością Gminy Ksawerów:

1. Nieruchomości  gruntowej, położonej w Ksawerowie przy ul.  Kosmowskiej, oznaczonej
numerem ewidencyjnym działki 417/4 o pow. 2781 m², dla której prowadzona jest księga wieczysta
LD1P/00013355/4.

2. Nieruchomości  gruntowej, położonej w Ksawerowie przy ul.  Kosmowskiej, oznaczonej
numerem ewidencyjnym działki 417/3 o pow. 1498 m², dla której prowadzona jest księga wieczysta
LD1P/00013355/4.

§2.1. Ogłoszenie o przetargach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                2. Ogłoszenie o przetargach, o którym mowa w § 2 ust. 1  zostanie wywieszone na na
tablicy  informacyjnej  przed  siedzibą  Urzędu  Gminy  Ksawerów  oraz zamieszczone  na  stronie
internetowej  Urzędu  Gminy  Ksawerów: www.ugminy.ksawerow.com i  na  stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ksawerów: www.ksawerow.4bip.pl.

Wyciąg z ogłoszenia o przetargach zostanie zamieszczony w prasie: Dzienniku Łódzkim.

§3. Ustala się regulamin przetargów, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej,
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

(-) Adam Topolski

http://www.ugminy.ksawerow.com/
http://www.ksawerow.4bip.pl/

